
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 20 de Setembro de 2019.

legais,
O PREFEITO DO MÜNIClPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAIBA, no USO de SUas atribuiçSes

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação n° IN00018/2019: CONTRATAÇÃO DO SHOW
DE PADRE PUAN, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW EM COMEMORAÇÃO AOS 206 ANOS DO DISTRITO DE NOSSA
SENHORA DO LIVRAMENTO, NA CIDADE DE SANTA RITA, com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- EDUARDO KLEBER RAMOS DA SILVA

CNPJ: 24.483.294/0001-18

Valor: RS 8.400,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito



CímíiJj.

DIÁRIO OFICIAL ELETRO
Edição Extra ^
Criado pela Lei Municipal n" 1.324/20 H, Pulillcada no DOEn" 01, Ano 01. de 01/04/2013.' O-

MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PARAÍBA \ A

Nail03 ANO 07 Sexta-Feira, 20 de setembro de 2019

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°312/2(H9

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO
DE SERVIDOR PARA ATUAR

COMO PREGOFIRO F. EQUIPE DE
APOIO E ADOTA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

0  PREFEITO CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE SANTA RITA. Estado da Paraíba, no
uso dc siuTS atribuições icgíiis prcvi.stas na Lei Orgânica do
Município e com base na Lei Complementar n" 16/2018
de 06 de julho dc 201K c nos tcrmo.s do art 3®. inciso IV.
da Lei Federal 10.320. dc 17 de julho de 2002;

RESOLVE:

Art. 1°. Designar prcgociro c Equipe de Apoio, para
desempenhar a.s funções inerentes a modalidade Pregão,
desta Unidade Federada, conforme descrição infra:

1 - Prcgociro:
a) Maria Neuma Dias Chaves

II - Equipe de Apoio:
a) Valier Wagner da Silva Dutra;
b) Suely Herminio da Silva

.Art 2" ■ Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a data

de vinte dejuího de dois mil e dezenove.

Santa Rita. 17de setembro de 2019.

Emerson Fernandes .A. Panta

Prefeito

Bccrctaríu dc Administração
CiOipjssão Permanente dc Licitação

Santa Rita - PB. 20 dc Setembro dc 2019,

O PRF-FF.ITO DO MUNICÍPIO DF. SANTA RITA.
ESTADO DA PARAÍBA. no uso dc sua.s atribuições
legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação n"
INÜOOI8/20I9: CONTRATAÇÃO DO SHOW DF.
PADRE PUAN, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW
EM COMEMORAÇÃO AOS 206 ANOS DO
DISTRITO DF NOSSA SFNHORA DO

LIVRAMENTO, NA CIDADE DE SANTA RITA, com

base nos elementos constantes do processo
corrcspondenic. a:

- EDUARDO KLEBER RAMOS DA SILVA

CNPJ: 24.483.294/0001-18

Valor; RS 8.400,00

Publique-se e cumpra-se.

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito

Santa Rita - PB. 20 dc Setembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DF SANTA RITA.
ESTAIX) D.^ PAR.^ÍBA. no uso dc suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DO SHOW DF. PADRF PUAN.
PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW EM
COMEMORAÇÃO AOS 206 ANOS DO DISTRITO DE
NOSSA SENHORA Dü LIVRAMENTO. NA CIDADE

DE SANTA RITA. com base nos elementos constantes da
Exposição de Motivos n° IN00018/2019. a qual sugere a
contratação de:

- EDUARDO KLEBER RAMOS DA SILVA

CNPJ: 24,483.294/0001-18

Valor: R$ 8.400,00

Publique-se e cumpra-se.

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito

EXTRATO DE CONTRAT O

Contrato n° 146/2019

Processo n" 146/2019

Inexigibilidade n®0]8/20l9
Contratante: Prefeitura Municipal de Santa Rita/PB
Contratada: EDUARDO KLEBER RA.MOS DA SILVA

-CNPJ: 24.483294/0001-18

Fiaidanientação Legal: Lei Federal n® 8.666/1993 e suas
alterações posteriores
Objeto: CONTRATAÇÃO DO SHOW DE PADRE
PUAN, PARA APRESENTAÇÃO DF SHOW EM
COMEMORAÇÃO AOS 206 ANOS DO DISTRITO DE
NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO. NA CIDADE

DE SANTA RITA.

Valor RS: 8.400,00

Vigência: 30 (trintaj dias, considerando da data dc sua



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

r 053:

Santa Rita - PB, 20 de Setembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNIClPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, nO USO de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DO
SHOW DE PADRE PUAN, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW EM COMEMORAÇÃO AOS 206 ANOS DO
DISTRITO DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO, NA CIDADE DE SANTA RITA, com base nos

elementos constantes da Exposição de Motivos n° IN0D018/2019, a qual sugere a
contratação de:

- EDUARDO KLEBER RAMOS DA SILVA

CNPJ: 24.483.294/0001-ia

Valor: RS 8.400,00

Publique-se e cumpra-se.

V^.

EMERSON FE^NANDES A. PANTA

Prefeito



DIÁRIO OFICIAL ELETR
Edição Extra

unicip

MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PARAÍBA

Criado pola l.ci Municipal n' l.52'1/20i:i. Publicada no DÜE n" 01, Ano 01, de 01/0-1/2013

V, \

Qr

N21103 ANO 07 Sexta-Feira, 20 de setembro de 2019 PAGINA 1

r PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N"312/2019

DISPÕE SOBRE A DESICiNAÇÃO
DE SERVIDOR PARA ATUAR

COMO PREGOEIRO E EQUIPE DE
APOIO E ADOTA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

0  PREFEITO CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE SANTA RITA, Estado da Paraíba, no
uso dc suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do
Município e com base na Lei Complementar n" 16/20)8
de 06 dc julho de 2018 c nos tcnnos do art3", inciso IV.
da Lei Federal 10,520. de 17 de Julho de 2002:

RESOl,VE:

ArL r. Designar pregoeiro c Equipe de Apoio, para
desempenhar as fimçòes inerentes a modalidade Pregão,
desta Unidade Federada, confonnc descrição infra:

1 - Pregoeiro;
a) Maria Neuma Dias Chaves

II - Equipe de Apoio:
a) Valter Wagner da Silva Dutra;
b) Sucly Hcrmínio da Silva

Art 2" • Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a data

dc vinte dc julho de dois mil c dezenove.

Santa Rita, 17 de setembro de 2019,

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito

Sccrctárlíâe Administração"
Comissão Permaneutc dc Licitaçgo

Santa Rita - PB. 20 de Setembro de 2019,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no aso dc suas atribuições
legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da hiexigibilidade de licitação n"
1NÜOOIR/2()19: CONTRATACÀO DO SIIOW DE
PADRE PUAN. PARA APRESENTAÇÃO DE SllOW
EM COMEMORAÇÃO AOS 206 ANOS DO
DISTRITO DE NOSSA SENHORA DO

LIVRAMENTO. NA CIDADE DE SANTA RITA. com

base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- EDUARDO KLEBER RAMOS DA SILVA

CNPJ: 24,483.294/0001-18

Valor: R$ 8,400,00

Publique-se e cumpra-se.

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito

Santa Rita - PB, 20 de Setembro de 2019,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA.
ESTADO DA PARAÍBA, no uso dc suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RAT1FÍC.\R a Inexigibilidade de licitação, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DO SHOW DE PADRE PUAN.
PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW EM
COMEMORAÇÃO AOS 206 ANOS IX) DISTRITO DE
NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO. NA CIDADE

DE SANTA RITA, com base nos elementos constantes da

Exposição de Motivos n° 1K00018/2019. a qual sugere a
contratação de:

- EDUARDO KLEBER RAMOS DA SIL\'A

CNPJ: 24,483,294/0001-18

Valor R$ 8.400,00

Publique-se e cumpra-se.

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito

EXTRATO DE CONTR.ITO

Contraio n" 146/2019

Processo n° 146/2019

Inexigibilidade n° 0)8/2019
Coniraiame: Prefeitura Municipal de Santa Riia/PB
Contratada: EDUARDO KLEBER RAMOS DA SILVA

-CNPJ: 24,483,294/0001-18

Fumlamenlação Txgal: Lei Federal n" 8.666/1993 e suas
alterações posteriores
Objeto: CONTRATAÇÃO DO SHOW DE PADRE
PUAN. PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW EM
COMEMORAÇÃO AOS 206 ANOS DO DISTRITO DE
NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO. NA CIDADE

DE SANTA RITA,

Valor R$:8,400,00

Vigência: 30 (trinta) dias, considerando dn data de sua


